
 

OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA  
Torri in Sabina(Rieti) 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N. 25 

Del 06/04/2020 

   

 

 

 OGGETT0: Liquidazione di spesa per disinfezione meccanica di ambienti e 

superfici della Casa di Riposo per Anziani a seguito emergenza 

COVID-19. Società Cooperativa Sociale San Carlo  

                        CIG: Z2B2C8863B  

  

  

                          

L'anno DUEMILAVENTI il giorno SEI del mese  di APRILE alle ore 09,00 nella sala delle adunanze si 

è  riunito il  Signor BERNOCCHI SETTIMIO, Commissario Amministrativo, nominato con decreto del 

Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n.3393 del 17/06/2016  e prorogato nell’incarico, ai sensi 

dell’art.23, comma 3, della L.R.del Lazio n.2/2019.  

 

Assiste alla seduta, in collegamento telematico, il Segretario Dr. Mauro Di Rocco; 

 

Il Commissario,dopo avere premesso che sulla proposta  della presente deliberazione  sono stati 

acquisiti,i seguenti pareri: 

 

           Parere favorevole di regolarità tecnica; 

  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                   Dr. Mauro Di Rocco 

 

           Parere favorevole di regolarità contabile; 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

  delibera sull'argomento in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che con proprio atto n.170 del 25/03/2020 veniva stabilito di affidare alla ditta 

Cooperativa Sociale San Carlo, con sede legale a Roma  P.Iva e Codice Fiscale 13775241006 -, il servizio 

di disinfezione meccanica di stanze, spazi comuni, servizi igienici, locali lavanderia e cucina mediante 

utilizzo di prodotto igienizzante classificato Presidio Medico Chirurgico, nebulizzato a mezzo di 

macchinario elettrico presso la Casa di Riposo per Anziani, sita nel Comune di Torri in Sabina, Via Porta 

Ternana n. 7, per l’importo di € 800,00 + IVA; 

 

Vista la fattura n.40 del 31/03/2020 presentata dalla ditta suddetta relativa ai lavori eseguiti; 

 

Ritenuto dover provvedere al pagamento di quanto dovuto; 

 

Visto il bilancio di previsione 2020, debitamente approvato; 

 

D E L I B E R A 

 

1 - di liquidare in favore della ditta Cooperativa Sociale San Carlo, con sede legale a Roma la somma di € 

900,00 oltre I.V.A.a saldo della fattura n.40 del 31/03/2020 relativa al servizio di disinfezione meccanica 

di stanze, spazi comuni, servizi igienici, locali lavanderia e cucina mediante utilizzo di prodotto igienizzante 

classificato Presidio Medico Chirurgico, nebulizzato a mezzo di macchinario elettrico presso la Casa di 

Riposo per Anziani, sita nel Comune di Torri in Sabina, 

  

 2 - di imputare la spesa di €. 1.098,00 (I.V.A. inclusa) all’int. 1.01.05.03 (Cap.224/07) 

dell’uscita del bilancio 2020 disponibile. 

 

 3 - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO          IL SEGRETARIO  

 

                          Settimio BERNOCCHI       Dr. Mauro Di Rocco 

 

                                       

 

                                                                                                                                        

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Si  attesta che copia della deliberazione  viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Torri 

in Sabina, per 15 giorni  consecutivi a partire dal  __________________             

 

  

Lì 06/04/2020            IL SEGRETARIO 

                                                                                                              Dr.Mauro Di Rocco  

 

 

ESECUTIVITA’ 

 La  presente  deliberazione,trascorsi  10  giorni  dalla  su indicata  data  di  inizio pubblicazione 

è divenuta  esecutiva  il___________ 

 

Torri in Sabina, 06/04/2020 

 

   

         

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                  ___________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il presente atto è firmato digitalmente. 


		2020-04-07T14:28:37+0200
	DI ROCCO MAURO


		2020-04-08T07:48:57+0000
	BERNOCCHI SETTIMIO




